
Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pfeiffer Benjamin SUI 2003 SUI Swimming Team Savosa 00'26''45 705
2 Mazzaretto Pietro Carlo Francesco SUI 2007 SUI Nuoto Sport Locarno 00'28''10 588
3 Menaballi Nicola SUI 2007 SUI Swimming Team Savosa 00'28''78 547
4 Tocchetti Ajnur Elvezio SUI 2002 SUI Turrita Nuoto 00'28''95 538
5 Della Portella Marco SUI 2007 SUI Nuoto Sport Locarno 00'29''63 502
6 Riva Elia SUI 2001 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'30''27 470
7 Vidal Tristano SUI 2005 SUI Lugano Aquatics 00'30''64 454
8 Placidi Davide SUI 2009 SUI Swimming Team Savosa 00'32''61 376

50 Dorso Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tarotelli Lorenzo SUI 2014 SUI Swimming Team Savosa 00'41''83 178
2 Bette Kalil SUI 2014 SUI Nuoto Sport Locarno 00'43''20 162
3 Gianini Matteo SUI 2014 SUI Nuoto Sport Locarno 00'43''24 161

50 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canepa Samuel SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 00'36''08 278
2 Bonelli Gabriele SUI 2012 SUI Swimming Team Savosa 00'36''53 267
3 Stempfel Leonardo SUI 2012 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 00'36''98 258
4 Leale Stefano SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 00'37''09 255
5 Batinic Andrej SUI 2013 SUI Lugano Aquatics 00'37''55 246
6 Russo Mattia ITA 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'51''00 98

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tartaglini Gianni SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 00'35''55 290
2 Luchessa William SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 00'39''99 204

50 Dorso Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanza Peter SUI 2015 SUI Nuoto Sport Locarno 00'40''12 202
2 Ancarani Enea ITA 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'41''46 183
3 Consorti Liam SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'44''06 152
4 Iannuzzi Edoardo ITA 2015 SUI Lugano Aquatics 00'45''30 140
5 Guerra Jacopo ITA 2015 SUI Lugano Aquatics 00'45''33 140
6 Carluccio Aaron SUI 2015 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'49''23 109
7 Veri Samuele SUI 2016 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'50''88 99
8 Mellone Jacopo ITA 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'50''89 99
9 Maggioni Philipp SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'50''91 98
10 Swensen Mattias SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'51''85 93
11 Tartaglini Toni ITA 2015 SUI Lugano Aquatics 00'53''16 86
12 Zaralli Lorenzo SUI 2017 SUI Lugano Aquatics 00'54''10 82
13 Brugnetti Enea SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'54''24 81
14 Peruffo Giacomo SUI 2015 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'57''64 68
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amore Greta ITA 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'40''74 286
2 Merz Leyla SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'40''99 281
3 Branscheid Sophie SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'41''12 278
4 Walder Elena SUI 2015 SUI Nuoto Sport Locarno 00'42''40 254
5 Pavlinovic Maria SUI 2016 SUI Turrita Nuoto 00'46''41 193

Zaralli Asia SUI 2015 SUI Lugano Aquatics 00'46''41 193
7 Somenzi Delia SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'47''90 176
8 Marques Rosa Matilde SUI 2015 SUI Nuoto Sport Locarno 00'49''78 157
9 Boggini Naima SUI 2015 SUI Nuoto Sport Locarno 00'50''08 154
10 Molteni Annalisa SUI 2016 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'50''91 146
11 Tarotelli Martina SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'51''45 142
12 Faccin Amelie SUI 2016 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'53''55 126
13 Rocco Francesca ITA 2016 SUI Lugano Aquatics 00'53''75 124
14 Meneghetti Maddalena SUI 2016 SUI Lugano Aquatics 00'54''70 118
15 Cuitino Emma SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'56''32 108
16 Riva Asia SUI 2015 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'56''64 106
17 Veseli Elisa SUI 2016 SUI Lugano Aquatics 00'59''02 94
18 Ferrari Giulia SUI 2016 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'02''92 77

50 Dorso Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ranieri Deniz SUI 2014 SUI Swimming Team Savosa 00'43''23 239
2 Jankovic Gioia Francesca SUI 2014 SUI Turrita Nuoto 00'45''87 200
3 Gaveliuc Evelina ITA 2014 SUI Nuoto Sport Locarno 00'46''53 192

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castiglione Emma SUI 2013 SUI Swimming Team Savosa 00'36''96 383
2 Brambilla Allegra SUI 2013 SUI Swimming Team Savosa 00'38''14 349
3 Patritti Alessia SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 00'38''23 346

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazza Melissa SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 00'32''97 540
2 Carton Annalia SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 00'33''23 528
3 Ricciardi Giorgia SUI 2010 SUI Nuoto Sport Locarno 00'33''52 514
4 Asietti Cecilia ITA 2010 SUI Nuoto Sport Locarno 00'34''12 487
5 Grenho Alicya SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 00'39''84 306
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tartaglini Sofia ITA 2008 SUI Swimming Team Savosa 00'31''04 647
2 Andreani Elisa SUI 2009 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'31''49 620
3 Canevese Sheila SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'31''71 607
4 Tamagni Nicole SUI 2009 SUI Lugano Aquatics 00'31''78 603
5 Capuano Sara SUI 2009 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'33''98 493
6 Ryser Dominique SUI 2008 SUI Turrita Nuoto 00'34''21 484
7 Scarfone Sofia SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'34''29 480
8 El Baz Sofia SUI 2008 SUI Lugano Aquatics 00'34''31 479
9 Merli Martina SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'36''85 387

100 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guerra Jacopo ITA 2015 SUI Lugano Aquatics 01'19''93 195
2 Alberti Geo SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 01'21''68 183
3 Lanza Peter SUI 2015 SUI Nuoto Sport Locarno 01'21''78 182
4 Solca Leonard SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 01'26''74 153
5 Jankovic Simone SUI 2016 SUI Turrita Nuoto 01'26''78 152
6 Carluccio Aaron SUI 2015 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'27''59 148
7 Consorti Liam SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 01'32''30 127
8 Iannuzzi Edoardo ITA 2015 SUI Lugano Aquatics 01'34''57 118
9 Ciriello Lorenzo ITA 2015 SUI Turrita Nuoto 01'36''94 109
10 Maggioni Philipp SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 01'38''75 103
11 Mellone Jacopo ITA 2016 SUI Swimming Team Savosa 01'41''04 96
12 Peruffo Giacomo SUI 2015 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'41''84 94
13 Swensen Mattias SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 01'51''84 71
14 Brugnetti Enea SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 01'56''27 63

100 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veri Francis SUI 2014 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'12''34 263
2 Torre Leonardo ITA 2014 SUI Lugano Aquatics 01'14''65 240
3 Aurino Federico SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 01'18''27 208
4 Dvoretskiy Mikhail RUS 2014 SUI Lugano Aquatics 01'19''56 198
5 Tarotelli Lorenzo SUI 2014 SUI Swimming Team Savosa 01'19''70 197
6 Bette Kalil SUI 2014 SUI Nuoto Sport Locarno 01'22''51 177
7 Mariani Noah SUI 2014 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'24''21 167
8 Nenni Samuele SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 01'27''46 149
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tirri Andrea ITA 2012 SUI Lugano Aquatics 01'01''13 437
2 El Baz Benjamin SUI 2012 SUI Swimming Team Savosa 01'01''74 424
3 Motta Riccardo SUI 2013 SUI Swimming Team Savosa 01'06''31 342
4 Croci Torti Saul SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'06''69 336
5 Ortelli Emanuele SUI 2012 SUI Lugano Aquatics 01'07''42 325
6 Stempfel Leonardo SUI 2012 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 01'07''77 320
7 Saporito Gioele SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 01'07''94 318
8 Batinic Andrej SUI 2013 SUI Lugano Aquatics 01'09''04 303
9 Veletta Gabriel ITA 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 01'09''91 292
10 Biga Alessandro ITA 2013 SUI Lugano Aquatics 01'10''55 284
11 Cimen David SUI 2013 SUI Lugano Aquatics 01'16''17 226
12 Gerosa Gaio SUI 2012 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'22''18 179
13 Russo Mattia ITA 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'24''72 164
14 Galetta Dario SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'26''72 153

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alberti Davide SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 00'57''35 529
2 Dvoretskiy Ivan RUS 2010 SUI Swimming Team Savosa 00'57''38 528
3 Micic Daniel SUI 2010 SUI Turrita Nuoto 00'59''18 481
4 Cimen Matteo SUI 2010 SUI Lugano Aquatics 00'59''98 462
5 Borsari Gianluca SUI 2011 SUI Swimming Team Savosa 01'00''24 456
6 Catena Antonio SUI 2011 SUI Swimming Team Savosa 01'00''73 446
7 Donati Kaito SUI 2010 SUI Nuoto Sport Locarno 01'01''01 439
8 Paiva Alves Tiziano POR 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 01'01''57 428
9 Milicevic Martin SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 01'01''75 424
10 Valli Teo FRA 2010 SUI Nuoto Sport Locarno 01'02''56 408
11 Scarpaci Nicolo SUI 2011 SUI Swimming Team Savosa 01'04''02 380
12 De Giorgio Nicolo ITA 2011 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'05''15 361
13 Ryser Damian SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 01'05''61 353
14 Sena Jason GER 2011 SUI Turrita Nuoto 01'08''01 317
15 Lecci Leonardo SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 01'13''38 252
16 Luchessa William SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 01'15''57 231

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mazzaretto Pietro Carlo Francesco SUI 2007 SUI Nuoto Sport Locarno 00'52''94 673
2 Tobel Robin ITA 2002 SUI Lugano Aquatics 00'53''40 656
3 Trenta Nicolo SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 00'53''43 654
4 Tobel Matteo ITA 2005 SUI Lugano Aquatics 00'53''46 653
5 Mellini Samuele SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 00'54''75 608
6 Sacu Faulos SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 00'56''25 561
7 Riva Elia SUI 2001 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'56''40 556
8 Cappelletti Yannick SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 00'57''05 538
9 Della Portella Marco SUI 2007 SUI Nuoto Sport Locarno 00'57''26 532
10 Santa Marco ITA 2007 SUI Lugano Aquatics 00'57''70 520
11 Ciocarelli Nathan SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 00'58''26 505
12 Barcella Manuele SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 00'58''38 502
13 Vidal Jan SUI 2008 SUI Swimming Team Savosa 00'58''73 493
14 Baworowski Natanael SUI 2009 SUI Swimming Team Savosa 00'58''79 491
15 Rezzonico Gioele SUI 2008 SUI Turrita Nuoto 00'59''06 484
16 Jovanovic Viktor BIH 2007 SUI Turrita Nuoto 00'59''07 484
17 Rrahmanaj Leon SUI 2008 SUI Lugano Aquatics 00'59''37 477
18 Vidal Tristano SUI 2005 SUI Lugano Aquatics 01'00''68 447
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

19 Franscella Nicolas SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 01'03''78 385

100 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walder Elena SUI 2015 SUI Nuoto Sport Locarno 01'18''23 288
2 Borsari Anna SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 01'22''05 250
3 Pavlinovic Maria SUI 2016 SUI Turrita Nuoto 01'24''66 227
4 Branscheid Sophie SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 01'26''19 215
5 Mellone Carola ITA 2015 SUI Swimming Team Savosa 01'29''32 194
6 Monigheti Leila SUI 2015 SUI Turrita Nuoto 01'30''88 184
7 Faccin Amelie SUI 2016 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'31''70 179
8 Boggini Naima SUI 2015 SUI Nuoto Sport Locarno 01'32''13 176
9 Marques Rosa Matilde SUI 2015 SUI Nuoto Sport Locarno 01'34''84 162
10 Zaralli Asia SUI 2015 SUI Lugano Aquatics 01'38''54 144
11 Somenzi Delia SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 01'39''18 141
12 Tarotelli Martina SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 01'45''34 118
13 Rocco Francesca ITA 2016 SUI Lugano Aquatics 01'46''70 113
14 Riva Asia SUI 2015 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'48''55 108
15 Molteni Annalisa SUI 2016 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'51''12 100
16 Meneghetti Maddalena SUI 2016 SUI Lugano Aquatics 01'52''97 95
17 Veseli Elisa SUI 2016 SUI Lugano Aquatics 01'55''05 90
18 Cuitino Emma SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 01'55''24 90

100 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rusca Sara Giada SUI 2014 SUI Swimming Team Savosa 01'13''60 346
2 Benetti Anika SUI 2014 SUI Swimming Team Savosa 01'13''78 344
3 Ranieri Deniz SUI 2014 SUI Swimming Team Savosa 01'17''75 294
4 Jankovic Gioia Francesca SUI 2014 SUI Turrita Nuoto 01'23''12 240
5 Gaveliuc Evelina ITA 2014 SUI Nuoto Sport Locarno 01'26''04 217
6 Riegger Lavinia SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 01'27''42 206
7 Tamagni Sara SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 01'27''92 203
8 Borriello Emily SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 01'33''05 171

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Asietti Virginia ITA 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 01'04''02 526
2 Pellanda Esmeralda SUI 2013 SUI Nuoto Sport Locarno 01'07''49 449
3 Choukhmane Nisrine SUI 2012 SUI Turrita Nuoto 01'08''17 436
4 Fortina Nicole SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'08''92 422
5 Negro Marta SUI 2012 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'09''62 409
6 Mina Olivia SUI 2013 SUI Turrita Nuoto 01'11''71 374
7 Maggioni Victoria SUI 2013 SUI Swimming Team Savosa 01'12''27 366
8 Mallamaci Ester SUI 2012 SUI Lugano Aquatics 01'13''16 353
9 Radu Amalia ROU 2012 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'15''81 317
10 Maniglio Maria ITA 2013 SUI Lugano Aquatics 01'16''24 312
11 Bek Melissa SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'16''34 310
12 Romano Giada SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 01'18''68 283
13 Bianchi Linda SUI 2013 SUI Turrita Nuoto 01'22''01 250
14 Pade Kesia SUI 2013 SUI Turrita Nuoto 01'22''17 249
15 Bruni Irene SUI 2012 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 01'39''03 142
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fontana Sofia SUI 2010 SUI Turrita Nuoto 01'02''02 579
2 Almeida Pauline Caterina Mimi SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 01'02''31 571
3 Brugger Aline SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 01'04''28 520
4 Monteiro Da Silva Alissa SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 01'05''75 486
5 Croci Torti Gaia SUI 2011 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'06''50 470
6 Ricciardi Giorgia SUI 2010 SUI Nuoto Sport Locarno 01'07''51 449
7 Scarfone Sara SUI 2011 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'09''49 412
8 Giambrone Susanna ITA 2011 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'09''70 408
9 Martinelli Viola SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 01'10''37 396
10 Bianchi Vanessa SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 01'11''70 375
11 Moroni Giada SUI 2011 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 01'12''52 362
12 Consales Anita SUI 2010 SUI Turrita Nuoto 01'13''16 353
13 Moroni Giorgia SUI 2011 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 01'13''71 345
14 Lepori Chiara SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 01'14''61 332
15 Passannante Alena SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 01'15''16 325
16 Pantea Ambra Maria SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 01'19''16 278
17 Chietti Lisa SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 01'19''60 274
18 Demarta Giulia SUI 2011 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 01'22''57 245

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capuano Giulia SUI 2006 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'59''97 641
2 Rossi Elisabetta SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'00''46 625
3 D'Iorio Micol ITA 2009 SUI Turrita Nuoto 01'00''67 619
4 Papais Suami SUI 2008 SUI Swimming Team Savosa 01'01''56 592
5 Borsa Matilde ITA 2008 SUI Swimming Team Savosa 01'01''79 586
6 Lanini Amanda SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 01'01''99 580
7 Canevese Sheila SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'02''08 577
8 Milan Emma SUI 2008 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'03''05 551
9 Placidi Elisa SUI 2009 SUI Swimming Team Savosa 01'03''86 530
10 Somenzi Elena SUI 2009 SUI Swimming Team Savosa 01'06''85 462
11 Mecic Emma CRO 2007 SUI Nuoto Sport Locarno 01'07''55 448
12 Riva Chiara SUI 2006 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'09''13 418
13 Merli Martina SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'09''32 415
14 Montorfano Carlotta SUI 2008 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'09''73 407
15 Lupica Sophie SUI 2007 SUI Lugano Aquatics 01'09''92 404
16 Zala Giorgia SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'12''14 368
17 Borner Caterina SUI 2009 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'12''81 358
18 Gulfi Elisa SUI 2006 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'13''04 354
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

200 Rana Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dvoretskiy Mikhail RUS 2014 SUI Lugano Aquatics 03'37''04 193
2 Bubon Arsenii UKR 2014 SUI Mendrisiotto Nuoto 03'37''74 191

200 Rana Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canepa Samuel SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 02'51''98 388
2 Bonelli Gabriele SUI 2012 SUI Swimming Team Savosa 03'03''32 320
3 Selmani Leonit SUI 2013 SUI Turrita Nuoto 03'14''77 267
4 Ortelli Emanuele SUI 2012 SUI Lugano Aquatics 03'15''86 262

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pestoni Ivo SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 02'34''99 530
2 Zanetti Enea Francesco SUI 2011 SUI Swimming Team Savosa 02'38''26 498
3 De Conto Tommaso ITA 2011 SUI Lugano Aquatics 02'45''79 433
4 Salzmann Elias GER 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 02'50''99 395
5 Lecci Leonardo SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 03'19''73 247

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andreoli Simone SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 02'23''03 675
2 Machekin Gheorghi BLR 2008 SUI Swimming Team Savosa 02'31''40 569
3 Tocchetti Ajnur Elvezio SUI 2002 SUI Turrita Nuoto 02'32''62 555
4 D'Iorio Ian SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 02'34''78 532
5 Messina Alex SUI 2007 SUI Swimming Team Savosa 02'36''85 512
6 Salvadori Daniel ITA 2008 SUI Lugano Aquatics 02'38''93 492
7 Gashi Rron SUI 2009 SUI Swimming Team Savosa 02'42''58 459
8 Golay Enea SUI 2008 SUI Turrita Nuoto 02'59''24 343

200 Rana Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rusca Sara Giada SUI 2014 SUI Swimming Team Savosa 03'27''56 291
2 Tamagni Sara SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 04'03''79 179

Masdea Noemi SUI 2014 SUI Lugano Aquatics Squalificato

200 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Conto Sveva ITA 2012 SUI Lugano Aquatics 02'45''01 579
2 Pollizzi Isabelle SUI 2012 SUI Turrita Nuoto 02'54''93 486
3 Realini Giulia SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 03'16''02 345
4 Mallamaci Ester SUI 2012 SUI Lugano Aquatics 03'27''58 290
5 Bianchi Linda SUI 2013 SUI Turrita Nuoto 03'29''87 281
6 Nicoletti Amelie SUI 2013 SUI Nuoto Sport Locarno 03'38''98 247
7 Romano Giada SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 03'42''80 235
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

200 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mariotti Rebecca SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 02'41''05 623
2 Mazza Melissa SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 02'51''82 513
3 Monighetti Gaia SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 02'52''06 510
4 Meneghetti Margherita ITA 2011 SUI Lugano Aquatics 02'55''42 482
5 Messina Natascia SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 03'03''29 422
6 Albini Federica ITA 2011 SUI Mendrisiotto Nuoto 03'06''97 398
7 Bianchi Vanessa SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 03'32''76 270
8 Demarta Giulia SUI 2011 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 03'49''31 215

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanini Rebecca SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 03'00''74 440

200 Dorso Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Conto Rodrigo ITA 2014 SUI Lugano Aquatics 03'05''44 219
2 Gianini Matteo SUI 2014 SUI Nuoto Sport Locarno 03'11''38 200
3 Veri Francis SUI 2014 SUI Mendrisiotto Nuoto 03'12''56 196

200 Dorso Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 El Baz Benjamin SUI 2012 SUI Swimming Team Savosa 02'29''17 422
2 Giacchetti Luca SUI 2013 SUI Swimming Team Savosa 02'40''11 341
3 Leale Stefano SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 02'46''57 303
4 Stempfel Leonardo SUI 2012 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 02'57''37 251
5 Lagrotta Massimiliano ITA 2013 SUI Lugano Aquatics 03'11''31 200

200 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alberti Davide SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 02'17''74 536
2 De Agostini Pietro SUI 2011 SUI Swimming Team Savosa 02'30''63 410
3 Milicevic Martin SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 02'32''53 395
4 Ryser Damian SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 02'37''26 360
5 Tartaglini Gianni SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 02'38''19 354
6 Fiabane Gian SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 02'39''15 347
7 Fiabane Leandro SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 02'41''39 333
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Placidi Davide SUI 2009 SUI Swimming Team Savosa 02'28''71 426
2 Stornetta Nilo SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 02'38''42 352

200 Dorso Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benetti Anika SUI 2014 SUI Swimming Team Savosa 03'09''48 274

200 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pellanda Esmeralda SUI 2013 SUI Nuoto Sport Locarno 02'53''05 360
2 Negro Marta SUI 2012 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'54''56 351
3 Castiglione Emma SUI 2013 SUI Swimming Team Savosa 02'55''37 346
4 Patritti Alessia SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 03'08''30 279
5 Bek Melissa SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 03'14''28 254

Brambilla Allegra SUI 2013 SUI Swimming Team Savosa Squalificato

200 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fontana Sofia SUI 2010 SUI Turrita Nuoto 02'32''20 529
2 Mazza Melissa SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 02'39''17 463
3 Carton Annalia SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 02'40''31 453
4 Asietti Cecilia ITA 2010 SUI Nuoto Sport Locarno 02'43''75 425
5 Croci Torti Gaia SUI 2011 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'48''12 392
6 Brugger Aline SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 02'48''41 390
7 Giambrone Susanna ITA 2011 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'56''75 338
8 Martinelli Viola SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 03'00''41 317
9 Lepori Chiara SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 03'07''61 282

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andreani Elisa SUI 2009 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'25''76 602
2 Scarfone Sofia SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'34''47 506
3 Capuano Sara SUI 2009 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'34''49 506
4 Ryser Dominique SUI 2008 SUI Turrita Nuoto 02'35''24 499
5 Stornetta Maria Fernanda SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 02'42''31 436
6 Croci Torti Sveva SUI 2009 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'44''17 422
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 SUI Swimming Team Savosa 02'18''73
(Benetti Anika, Rusca Sara Giada, Ancarani Enea, Alberti Geo)

2 SUI Lugano Aquatics 02'21''15
(Masdea Noemi, Aurino Federico, Riegger Lavinia, Torre Leonardo)

3 SUI Nuoto Sport Locarno 02'22''32
(Gaveliuc Evelina, Walder Elena, Gianini Matteo, Bette Kalil)

4 SUI Swimming Team Savosa 02'27''34
(Tarotelli Lorenzo, Branscheid Sophie, Borsari Anna, Solca Leonard)

5 SUI Mendrisiotto Nuoto 02'29''99
(Bubon Arsenii, Faccin Amelie, Molteni Annalisa, Veri Francis)

6 SUI Lugano Aquatics 02'30''58
(De Conto Rodrigo, Borriello Emily, Tamagni Sara, Guerra Jacopo)

7 SUI Turrita Nuoto 02'33''23
(Jankovic Gioia Francesca, Jankovic Simone, Pavlinovic Maria, Ciriello Lorenzo)

8 SUI Swimming Team Savosa 02'39''45
(Amore Greta, Consorti Liam, Mellone Carola, Mellone Jacopo)

9 SUI Lugano Aquatics 02'47''14
(Nenni Samuele, Dvoretskiy Mikhail, Meneghetti Maddalena, Zaralli Asia)

10 SUI Mendrisiotto Nuoto 03'00''70
(Mariani Noah, Riva Asia, Ferrari Giulia, Carluccio Aaron)

100 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aurino Federico SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 01'17''65 258
2 De Conto Rodrigo ITA 2014 SUI Lugano Aquatics 01'21''17 226
3 Gianini Matteo SUI 2014 SUI Nuoto Sport Locarno 01'34''57 142

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tirri Andrea ITA 2012 SUI Lugano Aquatics 01'10''44 345
2 Saporito Gioele SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 01'17''71 257
3 Croci Torti Saul SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'18''01 254

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micic Daniel SUI 2010 SUI Turrita Nuoto 01'03''46 473
2 Catena Antonio SUI 2011 SUI Swimming Team Savosa 01'06''28 415
3 Scarpaci Nicolo SUI 2011 SUI Swimming Team Savosa 01'06''65 408
4 De Giorgio Nicolo ITA 2011 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'10''50 345
5 Paiva Alves Tiziano POR 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 01'13''10 309
6 Valli Teo FRA 2010 SUI Nuoto Sport Locarno 01'19''69 238
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sacu Faulos SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 00'56''89 656
2 Menaballi Nicola SUI 2007 SUI Swimming Team Savosa 00'57''25 644
3 D'Iorio Ian SUI 2006 SUI Turrita Nuoto 00'58''75 596
4 Tocchetti Ajnur Elvezio SUI 2002 SUI Turrita Nuoto 00'59''66 569
5 Mauri Davide SUI 2008 SUI Swimming Team Savosa 01'00''61 543
6 Rrahmanaj Leon SUI 2008 SUI Lugano Aquatics 01'04''69 446
7 Rezzonico Gioele SUI 2008 SUI Turrita Nuoto 01'07''47 393

100 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rusca Sara Giada SUI 2014 SUI Swimming Team Savosa 01'26''71 257
2 Benetti Anika SUI 2014 SUI Swimming Team Savosa 01'32''45 212
3 Amore Greta ITA 2015 SUI Swimming Team Savosa 01'36''91 184
4 Gaveliuc Evelina ITA 2014 SUI Nuoto Sport Locarno 01'46''60 138

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Choukhmane Nisrine SUI 2012 SUI Turrita Nuoto 01'14''41 407
2 Valsesia Ylenia SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'15''28 393
3 Brambilla Allegra SUI 2013 SUI Swimming Team Savosa 01'17''28 364
4 Maniglio Maria ITA 2013 SUI Lugano Aquatics 01'19''31 336
5 Pellanda Esmeralda SUI 2013 SUI Nuoto Sport Locarno 01'20''80 318
6 Mina Olivia SUI 2013 SUI Turrita Nuoto 01'23''73 286
7 Nicoletti Amelie SUI 2013 SUI Nuoto Sport Locarno 01'29''81 231

100 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Almeida Pauline Caterina Mimi SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 01'05''40 600
2 Meneghetti Margherita ITA 2011 SUI Lugano Aquatics 01'08''15 530
3 Monighetti Gaia SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 01'08''43 524
4 Monteiro Da Silva Alissa SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 01'13''75 418
5 Ricciardi Giorgia SUI 2010 SUI Nuoto Sport Locarno 01'13''92 415
6 Grenho Alicya SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 01'17''36 362
7 Moroni Giorgia SUI 2011 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 01'32''09 215
8 Moroni Giada SUI 2011 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 01'32''84 209
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capuano Giulia SUI 2006 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'05''31 603
2 Papais Suami SUI 2008 SUI Swimming Team Savosa 01'06''56 569
3 Placidi Elisa SUI 2009 SUI Swimming Team Savosa 01'07''33 550
4 Gerber Lea SUI 2009 SUI Lugano Aquatics 01'10''61 477
5 Milan Emma SUI 2008 SUI Mendrisiotto Nuoto 01'11''14 466
6 Mantegani Elisa SUI 2007 SUI Lugano Aquatics 01'12''81 435
7 Mecic Emma CRO 2007 SUI Nuoto Sport Locarno 01'19''45 335

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanza Peter SUI 2015 SUI Nuoto Sport Locarno 00'33''54 242
2 Ancarani Enea ITA 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'34''07 231
3 Alberti Geo SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'34''59 220
4 Guerra Jacopo ITA 2015 SUI Lugano Aquatics 00'35''40 206
5 Consorti Liam SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'38''34 162
6 Jankovic Simone SUI 2016 SUI Turrita Nuoto 00'38''88 155
7 Ciriello Lorenzo ITA 2015 SUI Turrita Nuoto 00'38''97 154
8 Carluccio Aaron SUI 2015 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'39''01 154
9 Solca Leonard SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'39''84 144
10 Iannuzzi Edoardo ITA 2015 SUI Lugano Aquatics 00'40''48 137
11 Maggioni Philipp SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'41''48 128
12 De Conto Milo SUI 2017 SUI Lugano Aquatics 00'41''54 127
13 Peruffo Giacomo SUI 2015 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'41''70 126
14 Veri Samuele SUI 2016 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'43''69 109
15 Mellone Jacopo ITA 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'43''77 109
16 Swensen Mattias SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'48''04 82
17 Tartaglini Toni ITA 2015 SUI Lugano Aquatics 00'48''28 81
18 Zaralli Lorenzo SUI 2017 SUI Lugano Aquatics 00'48''47 80
19 Cattaneo Guido SUI 2017 SUI Lugano Aquatics 00'49''23 76
20 Cattaneo Giulio SUI 2017 SUI Lugano Aquatics 00'49''99 73
21 Brugnetti Enea SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'52''26 64

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Veri Francis SUI 2014 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'32''63 263
2 Bubon Arsenii UKR 2014 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'32''81 258
3 Torre Leonardo ITA 2014 SUI Lugano Aquatics 00'34''32 226
4 Aurino Federico SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 00'34''95 214
5 Bette Kalil SUI 2014 SUI Nuoto Sport Locarno 00'35''57 203
6 Mariani Noah SUI 2014 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'36''32 190
7 Tarotelli Lorenzo SUI 2014 SUI Swimming Team Savosa 00'36''40 189
8 De Conto Rodrigo ITA 2014 SUI Lugano Aquatics 00'36''52 187
9 Dvoretskiy Mikhail RUS 2014 SUI Lugano Aquatics 00'37''22 177
10 Nenni Samuele SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 00'39''76 145
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 El Baz Benjamin SUI 2012 SUI Swimming Team Savosa 00'29''00 374
2 Stempfel Leonardo SUI 2012 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 00'29''89 342
3 Motta Riccardo SUI 2013 SUI Swimming Team Savosa 00'30''80 312
4 Leale Stefano SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 00'30''86 311
5 Saporito Gioele SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 00'31''10 303
6 Selmani Leonit SUI 2013 SUI Turrita Nuoto 00'31''16 302
7 Croci Torti Saul SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'31''27 299
8 Ortelli Emanuele SUI 2012 SUI Lugano Aquatics 00'31''81 284
9 Veletta Gabriel ITA 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 00'31''97 279
10 Batinic Andrej SUI 2013 SUI Lugano Aquatics 00'32''31 271
11 Biga Alessandro ITA 2013 SUI Lugano Aquatics 00'32''52 265
12 Cimen David SUI 2013 SUI Lugano Aquatics 00'33''77 237
13 Russo Mattia ITA 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'36''04 195
14 Gerosa Gaio SUI 2012 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'36''23 192
15 Galetta Dario SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'37''33 175

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dvoretskiy Ivan RUS 2010 SUI Swimming Team Savosa 00'25''90 526
2 Pestoni Ivo SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 00'25''96 522
3 Micic Daniel SUI 2010 SUI Turrita Nuoto 00'26''81 474
4 Cimen Matteo SUI 2010 SUI Lugano Aquatics 00'27''83 424
5 Borsari Gianluca SUI 2011 SUI Swimming Team Savosa 00'27''89 421
6 Valli Teo FRA 2010 SUI Nuoto Sport Locarno 00'28''10 412
7 Donati Kaito SUI 2010 SUI Nuoto Sport Locarno 00'28''54 393
8 De Conto Tommaso ITA 2011 SUI Lugano Aquatics 00'28''80 382
9 Paiva Alves Tiziano POR 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 00'29''11 370
10 Sena Jason GER 2011 SUI Turrita Nuoto 00'30''49 322
11 Tartaglini Gianni SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 00'31''42 294
12 Lecci Leonardo SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 00'33''08 252
13 Luchessa William SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 00'34''29 226

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trenta Nicolo SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 00'23''65 691
2 Tobel Robin ITA 2002 SUI Lugano Aquatics 00'24''14 649
3 Mazzaretto Pietro Carlo Francesco SUI 2007 SUI Nuoto Sport Locarno 00'24''36 632
4 Ciocarelli Nathan SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 00'24''81 598
5 Tobel Matteo ITA 2005 SUI Lugano Aquatics 00'24''94 589
6 Vidal Jan SUI 2008 SUI Swimming Team Savosa 00'25''07 580
7 Messina Alex SUI 2007 SUI Swimming Team Savosa 00'25''15 574
8 Mellini Samuele SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 00'25''31 563
9 Riva Elia SUI 2001 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'25''88 527
10 Cappelletti Yannick SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 00'25''98 521
11 Della Portella Marco SUI 2007 SUI Nuoto Sport Locarno 00'26''07 515
12 Jovanovic Viktor BIH 2007 SUI Turrita Nuoto 00'26''23 506
13 Halvorsen Aksel NOR 2009 SUI Lugano Aquatics 00'26''42 495
14 Machekin Gheorghi BLR 2008 SUI Swimming Team Savosa 00'26''48 492
15 Salvadori Daniel ITA 2008 SUI Lugano Aquatics 00'26''61 485
16 Vidal Tristano SUI 2005 SUI Lugano Aquatics 00'26''70 480
17 Rrahmanaj Leon SUI 2008 SUI Lugano Aquatics 00'26''98 465
18 Stornetta Nilo SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 00'27''11 458
19 Santa Marco ITA 2007 SUI Lugano Aquatics 00'27''14 457
20 Barcella Manuele SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 00'27''17 455
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

21 Placidi Davide SUI 2009 SUI Swimming Team Savosa 00'28''00 416
22 Franscella Nicolas SUI 2004 SUI Turrita Nuoto 00'28''09 412
23 Gashi Rron SUI 2009 SUI Swimming Team Savosa 00'28''21 407
24 Golay Enea SUI 2008 SUI Turrita Nuoto 00'29''31 363

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Walder Elena SUI 2015 SUI Nuoto Sport Locarno 00'34''98 307
2 Borsari Anna SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'35''49 294
3 Branscheid Sophie SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'35''91 284
4 Pavlinovic Maria SUI 2016 SUI Turrita Nuoto 00'37''64 246
5 Boggini Naima SUI 2015 SUI Nuoto Sport Locarno 00'39''47 214
6 Faccin Amelie SUI 2016 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'39''52 213
7 Mellone Carola ITA 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'39''62 211
8 Merz Leyla SUI 2015 SUI Swimming Team Savosa 00'39''66 210
9 Monigheti Leila SUI 2015 SUI Turrita Nuoto 00'39''77 209
10 Marques Rosa Matilde SUI 2015 SUI Nuoto Sport Locarno 00'40''81 193
11 Somenzi Delia SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'43''56 159
12 Molteni Annalisa SUI 2016 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'43''65 158
13 Tarotelli Martina SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'45''12 143
14 Riva Asia SUI 2015 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'47''33 124
15 Veseli Elisa SUI 2016 SUI Lugano Aquatics 00'49''19 110
16 Cuitino Emma SUI 2016 SUI Swimming Team Savosa 00'49''39 109
17 Meneghetti Maddalena SUI 2016 SUI Lugano Aquatics 00'51''44 96
18 Ferrari Giulia SUI 2016 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'58''80 64

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masdea Noemi SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 00'34''11 331
2 Ranieri Deniz SUI 2014 SUI Swimming Team Savosa 00'35''07 305
3 Jankovic Gioia Francesca SUI 2014 SUI Turrita Nuoto 00'36''48 271
4 Gaveliuc Evelina ITA 2014 SUI Nuoto Sport Locarno 00'38''58 229
5 Borriello Emily SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 00'39''96 206
6 Tamagni Sara SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 00'39''97 206
7 Riegger Lavinia SUI 2014 SUI Lugano Aquatics 00'41''66 182

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Asietti Virginia ITA 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 00'28''92 544
2 De Conto Sveva ITA 2012 SUI Lugano Aquatics 00'29''89 492
3 Fortina Nicole SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'31''84 407
4 Castiglione Emma SUI 2013 SUI Swimming Team Savosa 00'32''68 377
5 Mallamaci Ester SUI 2012 SUI Lugano Aquatics 00'32''98 366
6 Maggioni Victoria SUI 2013 SUI Swimming Team Savosa 00'33''13 361
7 Pollizzi Isabelle SUI 2012 SUI Turrita Nuoto 00'33''36 354
8 Radu Amalia ROU 2012 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'33''56 348
9 Maniglio Maria ITA 2013 SUI Lugano Aquatics 00'33''85 339
10 Romano Giada SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 00'34''21 328
11 Bianchi Linda SUI 2013 SUI Turrita Nuoto 00'35''78 287
12 Bruni Irene SUI 2012 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 00'42''75 168
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mariotti Rebecca SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 00'28''25 583
2 Carton Annalia SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 00'28''88 546
3 Brugger Aline SUI 2011 SUI Lugano Aquatics 00'29''43 516
4 Asietti Cecilia ITA 2010 SUI Nuoto Sport Locarno 00'29''94 490
5 Messina Natascia SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 00'30''01 486
6 Ricciardi Giorgia SUI 2010 SUI Nuoto Sport Locarno 00'30''62 458
7 Croci Torti Gaia SUI 2011 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'30''85 448
8 Giambrone Susanna ITA 2011 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'31''79 409
9 Moroni Giada SUI 2011 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 00'32''06 399
10 Martinelli Viola SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 00'32''08 398
11 Moroni Giorgia SUI 2011 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 00'32''44 385
12 Bianchi Vanessa SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 00'32''63 378
13 Consales Anita SUI 2010 SUI Turrita Nuoto 00'33''56 348
14 Passannante Alena SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 00'33''79 341
15 Pantea Ambra Maria SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 00'33''89 338
16 Chietti Lisa SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 00'36''35 274
17 Demarta Giulia SUI 2011 SUI Societa' Pallanuoto Bissone 00'37''48 249

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capuano Giulia SUI 2006 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'27''49 633
2 Rocco Ginevra Sofia SUI 2006 SUI Swimming Team Savosa 00'27''66 621
3 Tamagni Nicole SUI 2009 SUI Lugano Aquatics 00'27''96 602
4 Lanini Amanda SUI 2008 SUI Nuoto Sport Locarno 00'28''05 596

Tartaglini Sofia ITA 2008 SUI Swimming Team Savosa 00'28''05 596
6 Borsa Matilde ITA 2008 SUI Swimming Team Savosa 00'28''15 590
7 D'Iorio Micol ITA 2009 SUI Turrita Nuoto 00'28''53 566

Canevese Sheila SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'28''53 566
9 Papais Suami SUI 2008 SUI Swimming Team Savosa 00'29''07 535
10 El Baz Sofia SUI 2008 SUI Lugano Aquatics 00'29''41 517
11 Stornetta Maria Fernanda SUI 2004 SUI Nuoto Sport Locarno 00'29''68 503
12 Lanini Rebecca SUI 2006 SUI Nuoto Sport Locarno 00'29''85 494

Capuano Sara SUI 2009 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'29''85 494
14 Somenzi Elena SUI 2009 SUI Swimming Team Savosa 00'31''10 437
15 Merli Martina SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'31''23 432
16 Borner Caterina SUI 2009 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'31''73 411
17 Montorfano Carlotta SUI 2008 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'31''88 406
18 Riva Chiara SUI 2006 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'31''91 405
19 Gulfi Elisa SUI 2006 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'32''47 384
20 Zala Giorgia SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 00'32''88 370
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

400 Misti Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tirri Andrea ITA 2012 SUI Lugano Aquatics 05'25''52 413
2 Canepa Samuel SUI 2012 SUI Nuoto Sport Locarno 05'32''87 386
3 Bonelli Gabriele SUI 2012 SUI Swimming Team Savosa 05'46''24 343
4 Giacchetti Luca SUI 2013 SUI Swimming Team Savosa 05'56''77 314

400 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alberti Davide SUI 2010 SUI Swimming Team Savosa 04'55''12 554
2 Salzmann Elias GER 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 05'03''33 510
3 Catena Antonio SUI 2011 SUI Swimming Team Savosa 05'18''11 442
4 Zanetti Enea Francesco SUI 2011 SUI Swimming Team Savosa 05'24''07 419
5 Ryser Damian SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 05'25''01 415
6 Fiabane Gian SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 05'25''10 415
7 De Agostini Pietro SUI 2011 SUI Swimming Team Savosa 05'25''92 411
8 Fiabane Leandro SUI 2011 SUI Nuoto Sport Locarno 05'26''52 409
9 Borsari Gianluca SUI 2011 SUI Swimming Team Savosa 05'37''00 372

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Menaballi Nicola SUI 2007 SUI Swimming Team Savosa 04'40''36 647
2 Andreoli Simone SUI 2007 SUI Turrita Nuoto 04'42''75 630
3 Baworowski Natanael SUI 2009 SUI Swimming Team Savosa 05'05''51 500

400 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valsesia Ylenia SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 05'48''15 437
2 Realini Giulia SUI 2013 SUI Mendrisiotto Nuoto 06'02''62 387

400 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monighetti Gaia SUI 2011 SUI Turrita Nuoto 05'21''10 558
2 Meneghetti Margherita ITA 2011 SUI Lugano Aquatics 05'22''58 550

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Elisabetta SUI 2007 SUI Mendrisiotto Nuoto 05'07''36 636
2 D'Iorio Micol ITA 2009 SUI Turrita Nuoto 05'07''66 634
3 Placidi Elisa SUI 2009 SUI Swimming Team Savosa 05'20''95 558
4 Milan Emma SUI 2008 SUI Mendrisiotto Nuoto 05'24''38 541
5 Croci Torti Sveva SUI 2009 SUI Mendrisiotto Nuoto 05'54''71 414
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Campionati Ticinesi Di Categoria Estivi (Tenero, SUI) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 28/06/2025

RISULTATI

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 SUI Turrita Nuoto 03'37''43 648
(Trenta Nicolo, Cappelletti Yannick, Tocchetti Ajnur Elvezio, D'Iorio Ian)

2 SUI Nuoto Sport Locarno 03'39''42 631
(Mazzaretto Pietro Carlo Francesco, Mellini Samuele, Ciocarelli Nathan, Della Portella Marco)

3 SUI Lugano Aquatics 03'41''58 613
(Tobel Robin, Santa Marco, Rrahmanaj Leon, Tobel Matteo)

4 SUI Swimming Team Savosa 03'43''04 601
(Messina Alex, Mauri Davide, Machekin Gheorghi, Menaballi Nicola)

5 SUI Swimming Team Savosa 03'50''29 546
(Dvoretskiy Ivan, Pestoni Ivo, Baworowski Natanael, Alberti Davide)

6 SUI Turrita Nuoto 03'58''66 490
(Rezzonico Gioele, Andreoli Simone, Milicevic Martin, Micic Daniel)

7 SUI Mendrisiotto Nuoto 04'06''38 445
(Riva Elia, De Giorgio Nicolo, Croci Torti Saul, Alberti Simone)

8 SUI Lugano Aquatics 04'10''86 422
(Biga Alessandro, Vidal Tristano, Tirri Andrea, Salvadori Daniel)

9 SUI Nuoto Sport Locarno 04'13''82 407
(Donati Kaito, Salzmann Elias, Fiabane Gian, Fiabane Leandro)

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 SUI Swimming Team Savosa 04'06''89 597
(Rocco Ginevra Sofia, Tartaglini Sofia, Borsa Matilde, Papais Suami)

2 SUI Lugano Aquatics 04'09''83 576
(Mariotti Rebecca, Brugger Aline, Mazza Melissa, Tamagni Nicole)

3 SUI Nuoto Sport Locarno 04'12''63 557
(Stornetta Maria Fernanda, Lanini Amanda, Lanini Rebecca, Asietti Virginia)

4 SUI Turrita Nuoto 04'14''23 547
(Fontana Sofia, Ryser Dominique, Monighetti Gaia, D'Iorio Micol)

5 SUI Mendrisiotto Nuoto 04'20''40 509
(Scarfone Sofia, Capuano Sara, Croci Torti Gaia, Milan Emma)

6 SUI Nuoto Sport Locarno 04'33''60 439
(Pellanda Esmeralda, Asietti Cecilia, Martinelli Viola, Ricciardi Giorgia)

7 SUI Turrita Nuoto 04'54''81 351
(Bianchi Vanessa, Passannante Alena, Pollizzi Isabelle, Choukhmane Nisrine)

SUI Societa' Pallanuoto Bissone Squalificato
(Moroni Giorgia, Bruni Irene, Demarta Giulia, Moroni Giada)

SUI Swimming Team Savosa Squalificato
(Somenzi Elena, Almeida Pauline Caterina Mimi, Placidi Elisa, Carton Annalia)

SUI Lugano Aquatics Squalificato
(Mantegani Sofia, Mazza Melissa, Meneghetti Margherita, De Conto Sveva)

SUI Mendrisiotto Nuoto Squalificato
(Capuano Giulia, Canevese Sheila, Andreani Elisa, Rossi Elisabetta)
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